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Nomedi Dosaggio For ma far maceutica

fantasia

Victoza 6 mg/ml Soluzione iniettabile in penna
preriempita

Victoza 6 mg/ml Soluzione iniettabile in penna
preriempita

Victoza 6 mg/ml Soluzione iniettabile in penna
preriempita

Victoza 6 mg/ml Soluzione iniettabile in penna
preriempita

Victoza 6 mg/ml Soluzione iniettabile in penna

preriempita

Viadi
somministrazione
Uso sottocutaneo

Uso sottocutaneo

Uso sottocutaneo

Uso sottocutaneo

Uso sottocutaneo

11

Contenitore

Cartuccia (vetro) in
penna preriempita
Cartuccia (vetro) in
penna preriempita
Cartuccia (vetro) in
penna preriempita
Cartuccia (vetro) in
penna preriempita
Cartuccia (vetro) in
penna preriempita

Contenut

Contenuto della

0
3,0ml

3,0ml
3,0ml
3,0ml

3,0ml

confezione

1 penna preriempita
2 penne preriempite
3 penne preriempite
5 penne preriempite

10 penne preriempite



